
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

コハル・フロッサ

ナイトメア

秘術師

15

11240

異貌、弱点[土、銀+2]

女 18（見た目は）

かつて信頼できる友人がいた
裏切られた事がある
己に何らかの誓いを立てている

8

9

13

5 11 24 4

10 22 40 6

6 7 22 3

4 18 31 5

12 39 64 + 2 11

10 25 48 8

ソーサラー

コンジャラー

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー

アルケミスト

デーモンルーラー

グリモワール

アーティザン

8

5

9

3

10

6

7

1

15

12

ルーンマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

魔法誘導

魔法収束

魔法制御

魔器習熟A

ダブルキャスト

魔導書習熟A

魔導書習熟S

魔導書の達人

IB34

2120

2123

2120

2120

2121

2123

IB32

IB39

IB32

AG43

IB37

AG37

AG37

AG37

0

0

0

0

慈雨女神の神装束 1 1

1

2

2

原理の魔道書+来光印

神樹の魔道書

投機の魔道書

カタライズトゥーム

カタライズトゥーム

カタライズトゥーム

サファイアタブレット

装備時、秘奥魔法の威力表を用いるダメージ・回復量を+3する/オリアイテム装着中　詳細はメモ参照

この魔道書で秘奥魔法を行使時、MPを+2することで威力表を用いるダメージ・回復量を+2する

消費MPを増やす事で威力表を用いる秘奥魔法のC値-1　ジェレ・コ・サーレの流派装備

AC：2　MP：10　呪印：【秘奥ダメージ増強/+1】【双魔増強】

AC：2　MP：10　呪印：【魔法クリティカル増強/-1】【双魔増強】

AC：2　MP：10　呪印：【マナ効率化】【双魔増強】

オリジナルアイテム　魔導書SS　専用魔法あり　メモ参照

1H

1H

1H

1H

1H

1H

1H

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0

0

0

3 42 126 1 2 78

21 15 20 23 137

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

召異魔法

秘奥魔法

8

5

5

1

15

19

16

19

12

26

アーティザンハット/4

ディスプレイサーガジェット

学者の眼鏡

アーティザンネックレス/2

野伏のサーマルマント

操りの腕輪

魔道書ホルダー

叡智の魔紋

アルケミーキット

┗マナリング

┗叡智の魔紋

アーティザンリング/2

AC：4　MP：20　呪印：【魔物知識増強/+2】【戦場把握】【魔導即応】【魔導即応】

AC：2　MP：10　呪印：【MP自動回復/+1】【回復効果クリティカル】

AC：2　MP：10　呪印：【能力値増強/+2】【抵抗力増強/+1】

私はお姉ちゃんだからお世話してあげるね（いろんな意味で）

感性がちょっとズレてるお姉ちゃんなナイトメア。
角は異貌前は小さいので殆ど見えないが、異貌後は羊の角のようにねじれた大きい角になる。

お姉ちゃんとして世話を焼きたがる理由は不明。
だが「自分はお姉ちゃんじゃなきゃいけない」と常日頃から言っているらしい。
何を持ってそのようになったのかは不明。
↓
とある森の中にある焼け落ちた廃墟に毎年欠かさずに花を持って行っている。



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

コハル・フロッサ

巨人語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

妖魔語

ミアキス語

バジリスク語

ノスフェラトゥ語

スナホリムシ語（ダイオウグソクムシの言葉）

○

○ ○

○

○

○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

○

○

○

○ ○

○ ○

ストロングブラッド

アンチボディ

メディテーション

ビートルスキン

スフィンクスノレッジ

ケンタウロスレッグ

レジスタンス

バークメイル

ヴォーパルウェポン

クラッシュファング

パラライズミスト

リーンフォース

イニシアチブブースト

エンサイクロペディア

秘奥ダメージ増強/+1

魔物知識増強/+2

能力値増強/+2

MP自動回復/+1

戦場把握

回復効果クリティカル

抵抗力増強/+1

魔法クリティカル増強/-1

機先の運び/+2

双魔増強

魔導即応

マナ効率化

流派

【モントメル背水賦活学派】

《ヴルネラスティ＝ヴィス》

《ペリクロ＝パティエンティア》

【ジェレ・コ・サーレ抑制術学派】

投機の魔道書

《コンジェラティオ＝オルクス》

《ルクス＝カエクス》

《メンティス＝イラプティオ》

購入

慈雨女神の神装束

野伏

専用化

慈雨女神の神装束

学者の眼鏡

魔道書ホルダー

ウェポンホルダー改

50

20

50

50

20

30

40

50

20

50

50

50

50

3960 4490

冒険者セット

保存食（お徳用）x20

着替え

水着

スカウト用ツール

魔香水x30

魔晶石<10点>x10

魔晶石<20点>x10

魔晶石<20点>x4

マナチャージクリスタル<2点>x10

マナチャージクリスタル<5点>x10

マナチャージクリスタル<10点>x5

マテリアルカード緑：Sx3

マテリアルカード赤：Sx4

マテリアルカード白：Ax3

マテリアルカード白：Sx4

熱狂の酒x5

陽光の魔符+1x5

陽光の魔符+2x5

陽光の魔符+3x5

月光の魔符+1x5

月光の魔符+2x5

月光の魔符+3x5

来光印

嵐の聖杖x2

光のアミュレット

叡智の魔紋x3

幸運のお守り

ウェポンホルダー改

使用済みアイテム

魔晶石<10点>x2

魔晶石<20点>x6

魔晶石<20点>x6

マテリアルカード：A

マテリアルカード：Sx28

熱狂の酒x35

魔紋（強）x2

クロースアーマー

244280
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